sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01696 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Fundo Municipal de Assistência Social
Rua Manoel Vitorino, s/no, Centro

Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000
CNPJ: 13.796.303/0001-04

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 130/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim e Fundo Municipal de Assistência Social, torna público que firmou o PRIMEIRO
TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 130/2021, originário do Pregão Presencial nº 020/2021 com
a empresa IMPACTU’S TREINAMENTOS E CAPACITAÇÃO GERENCIAL LTDA ME, inscrita
no CNPJ sob o nº. 32.017.432/0001-00, prorrogando o prazo contratual por mais 12 (doze)
meses, a partir do encerramento do Contrato inicial, ou seja, de 05 de março de 2022 a 05 de
março de 2023, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas, para prestação de serviços
técnicos de gerenciamento e operacionalização de profissionais na área de assistência social, em
conformidade com diretrizes das políticas públicas promovidas ou apoiadas pelo município,
abrangendo planejamento operacional, organização e execução, do as necessidades do Fundo
Municipal de Assistência Social do Município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$
66.000,00 (Sessenta e seis mil reais), divididos em 12 (doze) parcelas mensais no valor de
R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo
correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022 nas dotações orçamentária
referenciada no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 04 de março de 2022. Assina pela
Empresa Ivan Carlos Reis Santos e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0342AEC0498DD919682F85E597D54289

		2022-04-01T07:55:02-0300